

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปา (ผิวดิน) หมู่ที่ ๒๐ บ้านแสนสุขพัฒนา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๑๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างโรงกรองน้ำผิวดิน ก่อสร้างถังเก็บน้ำใสใต้ดิน รื้อรอบบริเวณประปา ขยายเขตไฟฟ้าและประสาทรระบบ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๗๕,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 18 แผ่น

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				
1	ค่างานโรงกรองน้ำ	570,988.54	1.3017	743,255.78	
2	ค่างานถังน้ำใส	172,613.19	1.3017	224,690.59	
3	ประสาบต่อระหว่างระบบ	56,769.47	1.3017	73,896.82	
4	ประสาบต่อสูบน้ำดี	41,282.36	1.3017	53,737.25	
5	รั้ว	14,900.95	1.3017	19,396.57	
6	งานทดสอบความหนาแน่นของดินในสนาม	15,000.00		15,000.00	
7	ค่างานไฟฟ้าภายนอก	245,430.59	-	245,430.59	จ่ายตามประมาณราคา ของการไฟฟ้าฯ
	เงื่อนไข การใช้ Factor F				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)			-	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,375,407.60	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			1,375,400.00	
	(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเวทา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	12 ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	6 ลบ.ม.	286.13	1,716.78	91.00	546.00	2,262.78	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2	งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	197 ตร.ม.	560.75	110,467.75	133.00	26,201.00	136,668.75	ราคาพาณิชย์
2.2	ตะปู	49 กก.	40.66	1,992.34	-	-	1,992.34	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2 ลบ.ม.	1,580.37	3,160.74	398.00	796.00	3,956.74	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	1,659.81	44,814.87	542.00	14,634.00	59,448.87	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4	งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	45 กก.	19.56	880.20	4.10	184.50	1,064.70	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	635 กก.	18.88	11,988.80	4.10	2,603.50	14,592.30	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	710 กก.	18.94	13,447.40	3.30	2,343.00	15,790.40	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.4	เหล็กเส้นกลม dia 15 มม. (13.87 กก./เส้น)	90 กก.	19.45	1,750.50	3.30	297.00	2,047.50	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	45 กก.	32.71	1,471.95	-	-	1,471.95	ราคาพาณิชย์
5	งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอานสักระสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,560.00	1,560.00	135.00	135.00	1,695.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
5.2	ท่อเหล็กอานสักระสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	2 ท่อน	2,830.00	5,660.00	250.00	500.00	6,160.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			198,911.33		49,428.00	248,339.33	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			198,911.33		49,428.00	248,339.33	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	2 ท่อน	1,900.00	3,800.00	175.00	350.00	4,150.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	1,150.00	1,150.00	110.00	110.00	1,260.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.5	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	1 ท่อน	850.00	850.00	80.00	80.00	930.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.6	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	4 ท่อน	633.00	2,532.00	50.00	200.00	2,732.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3/4"	2 ท่อน	410.00	820.00	35.00	70.00	890.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.8	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	1 ท่อน	333.00	333.00	30.00	30.00	363.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.9	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	2 ท่อน	43.93	87.86	30.00	60.00	147.86	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
5.10	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1"	1 ท่อน	58.88	58.88	30.00	30.00	88.88	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
5.11	ท่อแอสตันเลส dia 1/2"	1 ท่อน	213.00	213.00	213.00	63.90	276.90	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.12	ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	6 ตัว	15.00	90.00	90.00	27.00	117.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.13	ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 4"	1 ตัว	110.00	110.00	110.00	33.00	143.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.14	ท่อ PVC dia 1 1/2" เจาะรู x 0.50 ม.	6 ท่อน	95.33	571.98	571.98	171.59	743.57	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.15	ข้อต่อเกลียวใน PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	6 ตัว	25.00	150.00	150.00	45.00	195.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.16	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	6 ตัว	25.00	150.00	150.00	45.00	195.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.17	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	17.23	68.92	68.92	20.68	89.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.18	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1 ตัว	24.70	24.70	24.70	7.41	32.11	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.19	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	43.23	129.69	129.69	38.91	168.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.20	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	4 ตัว	11.70	46.80	46.80	14.04	60.84	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			210,098.16		50,824.53	260,922.69	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
	ยอดยกมา			210,098.16		50,824.53	260,922.69		
5.21	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4 ตัว	17.23	68.92	68.92	20.68	89.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.22	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	8 ตัว	29.58	236.64	236.64	70.99	307.63	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.23	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2 ตัว	90.68	181.36	181.36	54.41	235.77	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.24	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2 1/2"	2 ตัว	161.85	323.70	323.70	97.11	420.81	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.25	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	4 ตัว	243.10	972.40	972.40	291.72	1,264.12	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.26	ช่องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4 ตัว	428.35	1,713.40	1,713.40	514.02	2,227.42	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.27	ช่อง 90° สเตนเลส dia. 1/2 "	3 ตัว	360.00	1,080.00	1,080.00	324.00	1,404.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.28	สั้วทางเหล็กหล่อหน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,590.00	1,590.00	1,590.00	477.00	2,067.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.29	ข้อลดเหลี่ยมเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	25.00	50.00	50.00	15.00	65.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.30	ซี-โบลท์ dia 4"	1 ชุด	341.00	341.00	341.00	102.30	443.30	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.31	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	14.95	29.90	29.90	8.97	38.87	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.32	รัดแยกเหล็กหล่อ dia 4"	2 ตัว	240.00	480.00	480.00	144.00	624.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.33	หน้างานเหล็กหล่อ dia 6"	2 ตัว	1,243.00	2,486.00	2,486.00	745.80	3,231.80	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.34	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	6 ตัว	327.00	1,962.00	1,962.00	588.60	2,550.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.35	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	12 ตัว	490.00	5,880.00	5,880.00	1,764.00	7,644.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.36	ประเก็นยาง dia 3"	9 แผ่น	8.00	72.00	72.00	21.60	93.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.37	ประเก็นยาง dia 4"	12 แผ่น	9.00	108.00	108.00	32.40	140.40	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
5.38	น๊อตยึดหน้างาน dia. 1/2" ยาว 2"	132 ตัว	25.00	3,300.00	3,300.00	990.00	4,290.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
	ยอดยกไป			230,973.48		57,087.12	288,060.60		

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			230,973.48		57,087.12	288,060.60	
5.39	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3"	2 ชุด	3,900.00	7,800.00	7,800.00	2,340.00	10,140.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.40	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4"	2 ชุด	4,700.00	9,400.00	9,400.00	2,820.00	12,220.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.41	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 6"	1 ชุด	6,790.00	6,790.00	6,790.00	2,037.00	8,827.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.42	ประตุน้ำเหล็กหล่อ แบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3 ชุด	4,270.00	12,810.00	12,810.00	3,843.00	16,653.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.43	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	2 ชุด	274.00	548.00	548.00	164.40	712.40	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.44	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8 ชุด	170.00	1,360.00	1,360.00	408.00	1,768.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.45	ก๊อกสนามแบบบอလာวาล์ว dia 1"	2 อัน	230.00	460.00	460.00	138.00	598.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.46	สายยาง dia 1"	5 ม.	40.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.47	ข้อลด G/S dia 4x3"	1 ตัว	150.00	150.00	150.00	45.00	195.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.48	ท่อนสั้นหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	680.00	2,720.00	2,720.00	816.00	3,536.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.49	ท่อนสั้นเสตนเลส dia 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	2 ตัว	780.00	1,560.00	1,560.00	468.00	2,028.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.50	ท่อนสั้นเสตนเลส dia 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	120.00	480.00	480.00	144.00	624.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
5.51	ประตุน้ำเหล็กหล่อเส้นปีกผีเสื้อ มอก.382-2531 dia 4"	1 ชุด	6,820.00	6,820.00	6,820.00	2,046.00	8,866.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
6	งานก่ออิฐ							
6.1	ก่ออิฐมุม 1/2 แผ่น	26 ตร.ม.	300.31	7,808.06	80.00	2,080.00	9,888.06	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	3.2 ตร.ม.	139.43	446.18	70.00	224.00	670.18	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			290,325.72		74,720.52	365,046.24	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
7	ยอดยกมา			290,325.72		74,720.52	365,046.24	
7.1	งานติดตั้งอาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	120 ตร.ม.	44.55	5,345.40	70.00	8,400.00	13,745.40	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	10 ตร.ม.	55.21	552.10	80.00	800.00	1,352.10	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
8	งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	19.06	3,430.80	40.00	7,200.00	10,630.80	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
8.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	21.92	504.16	40.00	920.00	1,424.16	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
8.3	ทาสีเบมดเบส	90 ตร.ม.	210.00	18,900.00	40.00	3,600.00	22,500.00	ราคาสีเบ/บัญชีค่าแรง
9	งานอื่น ๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	1 ลบ.ฟุต	1,121.50	1,121.50	1,121.50	336.45	1,457.95	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	0.6 ลบ.ฟุต	720.00	432.00	432.00	129.60	561.60	ราคาสีเบ/30%ค่าวัสดุ
9.3	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม.	2 ชุด	546.73	1,093.46	1,093.46	328.04	1,421.50	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
9.4	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2 ชุด	907.48	1,814.96	1,814.96	544.49	2,359.45	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	4 บาน	1,130.48	4,521.92	4,521.92	1,356.58	5,878.50	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	4 บาน	460.00	1,840.00	1,840.00	552.00	2,392.00	ราคาสีเบ/30%ค่าวัสดุ
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8 อัน	28.04	224.32	224.32	67.30	291.62	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	8 อัน	25.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสีเบ/30%ค่าวัสดุ
9.9	ข้อสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	4 อัน	15.00	60.00	60.00	18.00	78.00	ราคาสีเบ/30%ค่าวัสดุ
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	24 อัน	14.95	358.80	358.80	107.64	466.44	ราคาพาณิชย์/30%ค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			330,725.14		99,140.61	429,865.75	

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20	แบบเลขที่	รายการเลขที่
-----------------	----------------------------	-----------	--------------

ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
----------------	---------------------------------------

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง										เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563			
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ					
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน							
	ยอดยกมา			330,725.14		99,140.61	429,865.75						
9.11	มีอับทองเหลือง 4 นิ้ว	4 อัน	30.00	120.00	120.00	36.00	156.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.12	สายยูพร้อมกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00	560.00	168.00	728.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.13	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 3/16 นิ้ว	1 แผ่น	35.00	35.00	35.00	10.50	45.50	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.14	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.15 ม.หนา 1/8 นิ้ว	2 แผ่น	50.00	100.00	100.00	30.00	130.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.15	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	525.00	525.00	525.00	157.50	682.50	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.16	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	921.50	921.50	921.50	276.45	1,197.95	ราคาพิเศษ/30%ค่าวัสดุ					
9.17	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00	630.00	189.00	819.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.18	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 1.55 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	480.00	480.00	480.00	144.00	624.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.19	น็อตสแตนเลส dia. 3/8 " ยาว 5 "	9 ตัว	35.00	315.00	315.00	94.50	409.50	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.20	ทรายกรองเร็ว	1.2 ลบ.ม	1,580.00	1,896.00	1,896.00	568.80	2,464.80	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.21	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	0.8 ลบ.ม.	1,580.00	1,264.00	1,264.00	379.20	1,643.20	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.22	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1 ชุด	1,850.00	1,850.00	1,850.00	555.00	2,405.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.23	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	9,750.00	9,750.00	9,750.00	2,925.00	12,675.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.24	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00	1,200.00	360.00	1,560.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.25	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,350.00	3,350.00	3,350.00	1,005.00	4,355.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.26	เครื่องวัดคราห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,850.00	2,850.00	2,850.00	855.00	3,705.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ					
9.27	สารส้ม	500 กก.	12.00	6,000.00	-	-	6,000.00	ราคาสิบ					
9.28	ปูนขาว	100 กก.	10.00	1,000.00	-	-	1,000.00	ราคาสิบ					
	ยอดยกไป			363,571.64		106,894.56	470,466.20						

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
				363,571.64		106,894.56	470,466.20		
10	ยอดยกมา								
	งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง	
10.2	ตัวรับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	250.00	500.00	500.00	150.00	650.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
10.3	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1 ต้น	4,500.00	4,500.00	4,500.00	1,350.00	5,850.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
10.4	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตรมม.	80 ม.	35.00	2,800.00	2,800.00	840.00	3,640.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
10.5	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	2,000.00	600.00	2,600.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
10.6	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 รายการ	350.00	350.00	350.00	105.00	455.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
10.7	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	3 ชุด	1,200.00	3,600.00	3,600.00	1,080.00	4,680.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ	
11	งานบันได								
11.1	บันไดขึ้นถึง G/S dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,400.00	1,400.00	100.00	100.00	1,500.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง	
11.2	บันไดขึ้นลงถึง G/S dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,400.00	1,400.00	350.00	350.00	1,750.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง	
11.3	ราวกันตก G/S dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,700.00	1,700.00	400.00	400.00	2,100.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง	
11.4	แผ่นทางเดิน คสล. 0.60 x 0.75 x 0.05 ม.	10 แผ่น	80.00	800.00	-	-	800.00	ราคาสิบ	
12	เครื่องสูบน้ำดี								
12.1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า H 25 สูบได้ 15 ลบ.ม./ชม.	2 เครื่อง	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	ราคาสิบ	
12.2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด	2 ตู้	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	ราคาสิบ	
	ยอดยกไป			457,971.64		112,169.56	570,141.20		

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20		รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น		แบบเลขที่	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
13	ขุดดินหน้า								
13.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	99.00	38.61	570,141.20	บัญชีค่าแรง	
13.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	286.13	8.58	55.00	1.65	10.23	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง	
13.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,659.81	82.99	542.00	27.10	110.09	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง	
13.4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	19.03	38.06	3.40	6.80	44.86	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง	
13.5	กอิฐมอญ 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	300.31	300.31	80.00	80.00	380.31	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง	
13.6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	44.45	102.24	70.00	161.00	263.24	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง	
	รวมทั้งสิ้น			458,503.82		112,484.72	570,988.54		

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ถังน้ำใส 25 ลบ.ม.							
1	งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	73 ลบ.ม.	-	-	99.00	7,227.00	7,227.00	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม.	286.13	1,430.65	91.00	455.00	1,885.65	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2	งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	90 ตร.ม.	560.75	50,467.50	-	-	50,467.50	ราคาพาณิชย์
2.2	ตะปู	23 กก.	40.66	935.18	-	-	935.18	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.5 ลบ.ม.	1,580.37	3,950.93	398.00	995.00	4,945.93	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	15.5 ลบ.ม.	1,659.81	25,727.06	542.00	8,401.00	34,128.06	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.3	เทพื้นปูนทราย	0.9 ลบ.ม.	86.40	77.76	398.00	358.20	435.96	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.4	น้ำยากันซึม	39 ลิตร	55.00	2,145.00	-	-	2,145.00	ราคาสืบ
4	งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	948 กก.	19.03	18,040.44	3.40	3,223.20	21,263.64	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	344 กก.	18.94	6,515.36	3.40	1,169.60	7,684.96	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	39 กก.	32.71	1,275.69	-	-	1,275.69	ราคาพาณิชย์
5	งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	0.16 ท่อน	2,400.00	384.00	192.00	30.72	414.72	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.25 ท่อน	1,700.00	425.00	150.00	37.50	462.50	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			111,374.56		21,897.22	133,271.78	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			111,374.56		21,897.22	133,271.78	
5.3	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	2 ตัว	218.00	436.00	436.00	130.80	566.80	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.4	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	138.00	276.00	276.00	82.80	358.80	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.5	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	263.00	263.00	263.00	78.90	341.90	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.6	หน้างานเหล็กหล่ออบสังกะสี เกลียวใน dia 4"	1 ตัว	180.00	180.00	180.00	54.00	234.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.7	ข้องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	750.00	1,500.00	1,500.00	450.00	1,950.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.8	หน้างานบอดเหล็กหล่อ dia 4"	1 ตัว	280.00	280.00	280.00	84.00	364.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.9	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	960.00	1,920.00	1,920.00	576.00	2,496.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.10	ท่อผ่านผนัง dia 4"	2 จุด	270.00	540.00	540.00	162.00	702.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.11	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	200.00	600.00	600.00	180.00	780.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.12	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4" x 3"	1 ตัว	171.00	171.00	171.00	51.30	222.30	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.13	ประเก็นยาง dia 3"	2 แผ่น	25.00	50.00	50.00	15.00	65.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.14	น็อตยึดหน้างาน	8 ตัว	25.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5.15	เทพื้นเกลียว	4 ม้วน	15.00	60.00	-	-	60.00	ราคาสืบ
6	งานตบแต่ง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	44.55	2,539.35	70.00	3,990.00	6,529.35	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
6.2	พื้นขัดมัน	16 ตร.ม.	55.21	883.36	70.00	1,120.00	2,003.36	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			121,273.27		28,932.02	150,205.29	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			121,273.27		28,932.02	150,205.29	
7	งานพาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	34 ตร.ม.	19.06	648.04	40.00	1,360.00	2,008.04	ราคาพาสี/บัญชีค่าแรง
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	21.92	109.60	40.00	200.00	309.60	ราคาพาสี/บัญชีค่าแรง
7.3	ทาสีเมนต์เบส	33 ตร.ม.	210.00	6,930.00	40.00	1,320.00	8,250.00	ราคาพาสี/บัญชีค่าแรง
8	งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 2.60 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	3,900.00	1,170.00	5,070.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	1 ชุด	670.00	670.00	670.00	201.00	871.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
8.2	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1 แผ่น	210.00	210.00	210.00	63.00	273.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 4x4 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00	140.00	42.00	182.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
8.5	กฏเหล็กดัดสาย	1 ชุด	280.00	280.00	280.00	84.00	364.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9	ป้ายบอกระดับน้ำ							
9.1	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	0.5 แผ่น	2,900.00	1,450.00	1,450.00	435.00	1,885.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.2	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	215.00	215.00	215.00	64.50	279.50	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.3	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว หนา 2 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	150.00	150.00	150.00	45.00	195.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	310.00	310.00	310.00	93.00	403.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	525.00	525.00	525.00	157.50	682.50	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00	700.00	210.00	910.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
9.7	เหล็กแกนตัน dia 25 มม.	1 ชุด	200.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสีบ/30%ค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			137,710.91		34,437.02	172,147.93	

ประมาณราคาค่า ปรับปรุงระบบประปา		รายการเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20		แบบเลขที่	

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น	
--	--

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563	
--------------------------------------	--	------------------------------	--

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				137,710.91		34,437.02	172,147.93	
9.8	ลวดสลิง dia 3/16 นิ้ว	10 ม.	20.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
9.9	แก๊สอลูมิเนียม 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00	15.00	4.50	19.50	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
9.10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	21.92	65.76	40.00	120.00	185.76	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	รวมทั้งสิ้น			137,991.67		34,621.52	172,613.19	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ประสาบสำหรับระหว่างระบบ							
1	ท่อเหล็กกล้าสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	10.6 ทอน	1,900.00	20,140.00	175.00	1,855.00	21,995.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
2	ท่อเหล็กกล้าสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 4"	3.6 ทอน	2,830.00	10,188.00	250.00	900.00	11,088.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
3	ข้อต่อเหล็กกล้าสังกะสี 90° ม-ม dia 3"	4 ตัว	138.00	552.00	552.00	165.60	717.60	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
4	ข้อต่อเหล็กกล้าสังกะสี 90° ม-ม dia 4"	1 ตัว	218.00	218.00	218.00	65.40	283.40	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
5	ข้อต่อเหล็กกล้าสังกะสี 45° 0 ม-ม dia 3"	4 ตัว	129.00	516.00	516.00	154.80	670.80	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
6	ข้อต่อกลมเหล็กกล้าสังกะสี dia 4" x 3"	1 ตัว	171.00	171.00	171.00	51.30	222.30	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
7	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,485.00	1,485.00	1,485.00	445.50	1,930.50	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
8	สามทางลดเหล็กกล้าสังกะสี dia 4"x 1/2"	1 ตัว	340.00	340.00	340.00	102.00	442.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
9	สามทางลดเหล็กกล้าสังกะสี dia 4"x 3/4"	1 ตัว	340.00	340.00	340.00	102.00	442.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
10	สามทางลดเหล็กกล้าสังกะสี dia 3"x 3/4"	1 ตัว	175.00	175.00	175.00	52.50	227.50	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
11	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	4 ตัว	220.00	880.00	880.00	264.00	1,144.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
12	ประตุน้ำกับกลองเหล็ก dia 3" (เขี้ยวหัว แบบมีสปริง)	1 ตัว	1,420.00	1,420.00	1,420.00	426.00	1,846.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
13	ประตุน้ำกลองเหล็ก แบบพวงมาลัย dia 3"	1 ชุด	1,300.00	1,300.00	1,300.00	390.00	1,690.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 3"	1 ชุด	9,250.00	9,250.00	9,250.00	2,775.00	12,025.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
15	ก๊อกสนามแบบบอลวาล์ว dia 3/4"	1 อัน	160.00	160.00	160.00	48.00	208.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
16	ยูเนียนเหล็กกล้าสังกะสี dia 3"	1 ตัว	250.00	250.00	250.00	75.00	325.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
17	นิปีเหล็กกล้าสังกะสี dia 3"	3 ตัว	85.00	255.00	255.00	76.50	331.50	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
18	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขึ้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	20.00	20.00	20.00	6.00	26.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			47,660.00		7,954.60	55,614.60	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							
19	ประเภ็นยาง dia 3"	4 แผ่น	20.00	80.00		7,954.60	55,614.60	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
20	ประเภ็นยาง dia 4"	2 แผ่น	25.00	50.00	50.00	15.00	65.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
21	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	10.00	320.00	-	-	320.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
22	เทพื้นเกลียว	13 ม้วน	12.00	156.00	-	-	156.00	ราคาสิบ
23	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.12 ลบ.ม.	1,659.81	199.18	542.00	65.04	264.22	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
24	เหล็กเสริม เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2.5 กก.	94.96	237.40	3.30	8.25	245.65	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	รวมทั้งสิ้น			48,702.58		8,066.89	56,769.47	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ประธานท่อสูบน้ำดี							
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,900.00	1,900.00	175.00	175.00	2,075.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6ม. dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,560.00	1,560.00	135.00	135.00	1,695.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	2 ท่อน	330.00	660.00	30.00	60.00	720.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	48.00	48.00	30.00	30.00	78.00	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	69.00	207.00	207.00	62.10	269.10	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	25.00	100.00	100.00	30.00	130.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	23.14	46.28	46.28	13.88	60.16	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
8	ข้อโค้ง 90 ° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	750.00	750.00	750.00	225.00	975.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
9	ข้อโค้ง 45 ° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	960.00	2,880.00	2,880.00	864.00	3,744.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
10	สามทางหน้างาน 3 ด้าน มอก. dia 3"	3 ตัว	930.00	2,790.00	2,790.00	837.00	3,627.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	7 ตัว	190.00	1,330.00	1,330.00	399.00	1,729.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
12	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 3/4"	2 อัน	20.00	40.00	40.00	12.00	52.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
13	ข้อลดเหล็กหล่อเชื่อมต่อน้หน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลต 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	520.00	1,040.00	1,040.00	312.00	1,352.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
14	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	93.00	186.00	186.00	55.80	241.80	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	171.00	342.00	342.00	102.60	444.60	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
17	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	15.00	165.00	165.00	49.50	214.50	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
18	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	12.00	96.00	96.00	28.80	124.80	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			14,140.28		3,391.68	17,531.96	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เสาและบานประตูรั้ว							
1.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	99.00	39.60	39.60	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	286.13	14.31	91.00	4.55	18.86	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.05 ลบ.ม.	1,580.37	83.76	398.00	21.09	104.85	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	1,659.81	522.84	30.00	9.45	532.29	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.5	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	47.6 กก.	19.03	906.02	4.10	1.23	907.25	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.6	ลวดผูกเหล็ก	0.7 กก.	32.71	22.90	-	-	22.90	ราคาพาณิชย์
1.7	ท่อเหล็กอานสักระสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	1,055.10	3,165.30	80.00	24.00	3,189.30	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
1.8	ลวดตาข่ายลวดเหล็กเส้นขนาด 38 มม. dia. 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	93.00	488.25	488.25	146.48	634.73	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
1.9	ปั๊มลัดติดตั้งประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	80.00	480.00	480.00	144.00	624.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
1.10	กลอนเหล็กและกบฏเจ	2 ชุด	270.00	540.00	540.00	162.00	702.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	44.55	133.65	70.00	210.00	343.65	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	19.06	57.18	40.00	120.00	177.18	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	21.92	43.84	40.00	80.00	123.84	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม.	560.75	639.26	133.00	151.62	790.88	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
1.15	ตะปู	0.2 กก.	40.66	8.13	-	-	8.13	ราคาพาณิชย์
2	เสาเข็มรั้ว							
2.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	99.00	19.80	19.80	บัญชีค่าแรง
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	286.13	7.15	91.00	2.28	9.43	ราคาสืบ/บัญชีค่าแรง
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	1,580.37	47.41	398.00	11.94	59.35	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			7,159.99			1,148.03	8,308.03

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุขพัฒนา หมู่ที่ 20				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563				
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			7,159.99		1,148.03	8,308.03	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	1,659.81	232.37	30.00	4.20	236.57	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.5	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	29.9 กก.	19.03	569.19	4.10	1.23	570.42	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.6	ลวดผูกเหล็ก	0.4 กก.	32.71	13.08	-	-	13.08	ราคาพาณิชย์
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	44.55	66.83	70.00	105.00	171.83	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	19.06	28.59	40.00	60.00	88.59	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม.	560.75	639.26	133.00	151.62	790.88	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.10	ตะปู	0.2 กก.	40.66	8.13	-	-	8.13	ราคาพาณิชย์
3	รู/เสาไม้ค่อ 10 ช่วงเสา							
3.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.11 ลบ.ม.	1,659.81	174.28	30.00	3.15	177.43	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	4.00	720.00	720.00	216.00	936.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
3.4	เสาเข็ม คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	230.00	2,070.00	2,070.00	621.00	2,691.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
3.5	นอต dia. 4 มม.	81 ตัว	10.00	810.00	-	-	810.00	ราคาสืบ/30%ค่าวัสดุ
	รวมทั้งสิ้น			12,491.72		2,409.23	14,900.95	